广东省少工委办公室文件

粤少办发[2014]11号

 关于参加2014年广东省少先队“红领巾

相约中国梦”庆六一主题队日活动的通知

各地级以上市并顺德区少工委、省直属中小学：

   “广东红领巾 争当好队员——广东省少先队“红领巾相约中国梦”庆六一主题队日活动定于2014年5月30日在广州市蓓蕾剧院举行。具体事项通知如下：

    一、参加人员

    1.第十四届“广东省十佳少先队员”

2.第九届“广东省十佳少先队辅导员”

3.广东省少先队工作创新基层试点单位代表
    二、报到时间、地点

时间：2014年5月29日下午4点前

    地点：广州市湖天宾馆（地址：广州市东风西路156号,联系电话：020-81006616  81080888 ）

    三、日程安排
	日期
	时间
	地点
	活动安排

	5.29

	下午4点前
	广州市湖天宾馆
	报到

	19：00-20：00
	广州市蓓蕾剧院
	活动筹备

	5.30

	上午

	主题队日活动

	下午

	返程

    四、工作要求

    1.按照第十四届“广东省十佳少先队员”（附件1）、第九届“广东省十佳少先队辅导员”（附件2）、广东省少先队工作创新工作基层试点单位（附件3）名单，通知相关人员准时参加活动，并填写好参会回执（附件4），于5月28日上午12：00前报省少工委办公室。

     2.第十四届“广东省十佳少先队员”请准备一件学习践行社会主义核心价值观的展示作品，报到时提交，供活动当天展览用。

     3.切实做好参会人员安全教育及保险购买工作，并安排一名教师（同性别）陪同参会的少先队员并负责照顾起居及安全（带齐身份证）。

     4.所有参会人员的住宿、行程均由省少工委办公室统一安排。参会人员无特殊情况不得请假。确有特殊情况，请以书面形式向省少工委办公室请假。

     附：1.第十四届“广东省十佳少先队员”名单；

     2.第九届“广东省十佳少先队辅导员”名单；

     3.广东省少先队工作创新基层试点单位

     4.参会回执。

 联系人：刘满，   联系电话（传真）：020-87185621

 电子邮箱：tswsnb2008@163.com
                                   省少工委办公室

2014年5月23日

附件1

           第十四届“广东省十佳少先队员”

名  单

董  迅（女）    广州市天河区体育东路小学

柳  博
   深圳市福田区荔轩小学

郑  昕（女）
  汕头市桂花小学

潘琦宇

韶关市曲江区实验小学

谢钰芊（女）
中山市实验小学

罗梓莹（女）   江门市蓬江区范罗冈小学

程以理

肇庆市第十六小学

罗玲云（女）
  清远市连南瑶族自治县民族小学

丁尹姿（女）   广东实验中学

叶宇澄（女）   华南师范大学附属中学
附件2

第九届“广东省十佳少先队辅导员”

名  单

黎超莹（女） 广州市海珠区少先队副总辅导员

李晓桃（女） 深圳市龙华新区龙华中心小学少先队大队辅

             导员

王溶冰（女）
珠海市香洲区前山小学少先队大队辅导员

何  珏（女）
佛山市同济小学大队总辅导员

李  菁（女）
惠州市惠阳区实验小学少先队大队辅导员

李  萍（女） 东莞市虎门镇少先队总辅导员

黄够珍（女）
江门市新会尚雅双语实验学校少先队大队辅

             导员

林进强

   阳江职业技术学院附属实验学校大队辅导员

江爱兰（女）
肇庆市第十一小学大队辅导员

罗玉滨（女）
云浮市少先队总辅导员

附件3
　　　　广东省少先队工作创新基层试点单位

                    名  单

　　　　少先队中山市工作委员会
        少先队广州市越秀区工作委员会
        少先队广州市海珠区工作委员会
        少先队江门市蓬江区工作委员会

        少先队肇庆市端州区工作委员会

        少先队河源市连平县工作委员会

附件4

“广东红领巾 争当好队员——广东省少先队“红领巾相约中国梦”

庆六一主题队日活动参会人员回执
	姓名
	性别
	工作单位及职务
	联系电话
	备注

注：1.回执中各项内容均须填写；

2.请于5月28日12:00前传真至020-87185621，务必同时发送电子邮件至tswsnb2008@163.com。